

Årsredovisning

Lindahls Stansaren 9 AB

Org.nr 556959-5084

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Lindahl, Styrelseledamot
2022-12-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Lindahls Stansaren 9 AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Stansaren 9 i Norrköping.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lindahls Bageri Aktiebolag, org.nr 556147-0104, med säte i Norrköping.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	396	320	210	240
Resultat efter finansiella poster	207	142	30	22
Balansomslutning	4 611	4 403	3 547	3 432
Soliditet (%)	20	20	2	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat på grund av ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	774 671	37 155	635	862 461
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			635	-635	0
Uppskrivningar under året		-8 730	8 730		0
Årets resultat				36 726	36 726
Belopp vid årets utgång	50 000	765 941	46 520	36 726	899 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 520
årets vinst	36 726
	83 246
disponeras så att i ny räkning överföres	83 246
	83 246

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		396 008	319 996
Övriga rörelseintäkter		4 271	18 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 279	338 043
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-93 293	-105 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 938	-50 736
Summa rörelsekostnader		-153 231	-156 602
Rörelseresultat		247 048	181 441
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 519	-39 633
Summa finansiella poster		-40 519	-39 633
Resultat efter finansiella poster		206 529	141 808
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	-141 000
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	-141 000
Resultat före skatt		48 529	808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 803	-173
Årets resultat		36 726	635

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 778 224	3 834 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 958	17 120
Summa materiella anläggningstillgångar		3 791 182	3 851 120
Summa anläggningstillgångar		3 791 182	3 851 120
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		99 998	0
Övriga fordringar		652	3 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 883	0
Summa kortfristiga fordringar		188 533	3 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		631 315	548 555
Summa kassa och bank		631 315	548 555
Summa omsättningstillgångar		819 848	551 790
SUMMA TILLGÅNGAR		4 611 030	4 402 910

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond		765 941	774 671
Summa bundet eget kapital		815 941	824 671
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 520	37 155
Årets resultat		36 726	635
Summa fritt eget kapital		83 246	37 790
Summa eget kapital		899 187	862 461
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		18 000	0
Summa obeskattade reserver		18 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		1 625 716	1 506 210
Skatteskulder		21 504	22 264
Övriga skulder		39 102	25 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 521	-13 271
Summa kortfristiga skulder		1 693 843	1 540 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 611 030	4 402 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 409 145	3 409 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 409 145	3 409 145
Ingående avskrivningar	-349 816	-302 770
Årets avskrivningar	-47 046	-47 046
Utgående ackumulerade avskrivningar	-396 862	-349 816
Ingående uppskrivningar	774 671	0
Årets uppskrivningar	-8 730	774 671
Utgående ackumulerade uppskrivningar	765 941	774 671
Utgående redovisat värde	3 778 224	3 834 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 810	0
Inköp	0	20 810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 810	20 810
Ingående avskrivningar	-3 690	0
Årets avskrivningar	-4 162	-3 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 852	-3 690
Utgående redovisat värde	12 958	17 120

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	2 000 000
2 000 000	2 000 000	2 000 000

Norrköping 2022-12-02

Björn Lindahl
Björn Lindahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-02

Catarina Backhaus
Catarina Backhaus
Godkänd revisor


